
Odběrate]-:

Faku].tnj- nemocnice v Motole
Oddětení nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 2345395

V Úvalu 84 ID : 370325
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.03.2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: TeI:

Fax:
Tecom Analytical Systems CS s.r.o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Moto1
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejímka zboži, po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V..ás:
9got/7 9 Ústav ]-ék]ařské chemie a S]-inické biochemie t K 2. Lť a Fti[ Motol - přístrr

Název Poěet
1 PCO2 Sensor pHOx Ultra/CCx
á 1 Ks 48600

1Ks
49 931,38

2 GJ-ucose Membrane Kit pHOx Ultra/CCX
á3Ks 48552

1 Běr
6 2o5,27

3 Potassium Sensor píIOx Ultra/CCX
álKs 48582

2Ks
20 903,00

Ce]-kem bez daně:
Celkern s daní:

80 944,33
97 942,64

, t [INT2345395] ]

Dodávaný materiá]. musí- být v,souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí sptňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balenÍ.
Žaaame obratem o zaslápí akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 O0O Ké bez DPH .fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smÍuv ministerstva vnitra Čn v souladu s §'6 odst.l. )l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak, ',
považujte objednávku qqvyřízenou do jedrroho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se ří-dí Oběanským zákonítrem (é.89/2OL2 Sb.)


